

事業活動内訳表  
 (自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	78,932,170	19,611,090	98,543,260		98,543,260
		障害福祉サービス等事業収益	30,557,244		30,557,244		30,557,244
		香川おもいやりネットワーク事業収益	23,602		23,602		23,602
		社会福祉協議会事業収益	1,385,100		1,385,100		1,385,100
		その他の事業収益	75,030,540	46,929,525	121,960,065		121,960,065
		経常経費寄附金収益	183,118		183,118		183,118
		その他の収益	2,473,481	1,367,619	3,841,100		3,841,100
	サービス活動収益計(1)	188,585,255	67,908,234	256,493,489		256,493,489	
	費用	人件費	143,021,443	48,029,632	191,051,075		191,051,075
		事業費	29,797,331	18,891,253	48,688,584	-7,500	48,681,084
		事務費	7,833,292	1,202,909	9,036,201		9,036,201
		減価償却費	24,031,995	1,855,590	25,887,585		25,887,585
		サービス活動費用計(2)	204,684,061	69,979,384	274,663,445	-7,500	274,655,945
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-16,098,806	-2,071,150	-18,169,956	7,500	-18,162,456
サービス活動外増減の部							
収益	受取利息配当金収益	18,736		18,736		18,736	
	その他のサービス活動外収益	465,173	2,727,543	3,192,716	-7,500	3,185,216	
	サービス活動外収益計(4)	483,909	2,727,543	3,211,452	-7,500	3,203,952	
	サービス活動外費用計(5)						
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	483,909	2,727,543	3,211,452	-7,500	3,203,952		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	-15,614,897	656,393	-14,958,504		-14,958,504		
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	9,859,670	7,557,567	17,417,237	-17,417,237	
		特別収益計(8)	9,859,670	7,557,567	17,417,237	-17,417,237	
	費用	固定資産売却損・処分損	16,335	1	16,336		16,336
		事業区分間繰入金費用	7,557,567	9,859,670	17,417,237	-17,417,237	
		特別費用計(9)	7,573,902	9,859,671	17,433,573	-17,417,237	
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	2,285,768	-2,302,104	-16,336		-16,336
		税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-13,329,129	-1,645,711	-14,974,840		-14,974,840
法人税、住民税及び事業税(12)							
法人税等調整額(13)							
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)	-13,329,129	-1,645,711	-14,974,840		-14,974,840		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)	389,161,996	13,368,983	402,530,979		402,530,979	
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)	375,832,867	11,723,272	387,556,139		387,556,139	
	基本金取崩額(17)						
	その他の積立金取崩額(18)						
	その他の積立金積立額(19)						
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)	375,832,867	11,723,272	387,556,139		387,556,139	